АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.    тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29ноября  2023 г. № 90

 «О  внесении изменений в Правила внутреннего
трудового  распорядка, утвержденные
постановлением администрации Гмелинского
сельского поселения от 27.10.2014 № 137  «Об
утверждении Правил внутреннего трудового
распорядка администрации Гмелинского
сельского поселения»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Правила внутреннего трудового  распорядка, утвержденные
постановлением администрации Гмелинского сельского поселения от 27.10.2014 №
137  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации
Гмелинского сельского поселения»   следующие изменения:

1.1  Пункт 7.1. Правил  изложить в следующей редакции:
7.1. Заработная плата выплачивается работникам администрации

Гмелинского сельского поселения 2 раза в месяц : 5 и 20 числа:

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и

разместить в сети Интернет на сайте Гмелинского сельского поселения.

Глава Гмелинского
сельского поселения                                     Д.И.Реврыба